
Arepitas
Pulled Pork - Hummus de culantro - Queso Feta
 
Chorizo Mediterráneo y Patacones
Tomatillo - Queso Feta - Cebolla Marinada 
Salsa de la Casa

Los alimentos pueden contener alergénicos como lácteos, mariscos y gluten. 
Los precios no incluyen ITBMS.

11

9

9

12

Ribeye
Acompañado de Papines a la Griega y Salsa de Ajo

8

12

33

Entraña al Grill
Con Crujientes Patacones y Chimichurri de la Casa

29

Hummus 
Pan Pita a la Parrilla

Taquitos de Pollo
Tomatillo, Brotes de Alfalfa y Salsa de Ajo

7

13

10

10

Burguer Bites
Carne Angus - Queso Monterrey - Bacon
Mayonesa de la Casa

9

10

12

Entradas

De la Tierra Del Mar

Calamari Mix
Limón, Perejil y Tartara de la Casa

Ceviche de Pescado 
Con Tostones de Plátano

Tartar de Atún 
Atún en Salsa Teriyaki y Siracha con Aguacate 

Fish Taco 
Pescado en Tempura, Cole Slaw, Guacamole, Mayonesa 
de Chipotle

Empanaditas de Carne
Acompañadas de Mayonesa de Chipotle

Ceviche de Cobia
Limón, Vinagreta Griega, Cebolla, Maíz Crocante, 
Sobre Pure de Arvejas

12Coctél de Camarón
Camarones en Salsa Roja con un Toque Caribeño

12Canastitas de Plátano con Camarones
Canastas de Plátano Rellenas con Camarones al Ajillo 

Tequeños
Acompañados de Salsa Agridulce

10Wings
Glaseadas en Salsa Asiática

10Sliders de Pollo
Pollo Apanado, Queso Mozzarella, Mayonesa de Culantro

Boneless Wings
Salsa Búfalo - Blue Cheese de La Casa

Ensalada Griega con Quinoa
Pepino, Aceitunas, Tomates Cherry, Pimenton Verde, sobre 
una cama de quinoa con vinagreta de la casa. 

12

Chicharroncitos
Crocantes Chicharrones con una Salsa de Limón 

10



Lunetta Prosecco

Mionetto

Ita.

Ita.

Chandon Delicé Arg. $45.00

ANNA Codorníu Esp. $45.00

Chandon Rose Arg. $45.00

Chandon Extra Brut Arg. $45.00

Mini Chandon Rose Arg. $9.50

Mini Chandon Brut Arg. $9.50

Dom Pérignon Luminous Fran. $350.00

Dom Pérignon Fran. $330.00

Moët & Chandon Impérial Brut Fran. $100.00

Moët & Chandon Rose Impérial Fran. $120.00

Moët & Chandon Nectar Impérial    Fran.   $100.00

Moët & Chandon Nectar Impérial Rose Fran. $120.00

Moët & Chandon Ice Impérial    Fran.   $105.00

Moët & Chandon Impérial Bright Night    Fran.   $350.00

Moët & Chandon Ice Impérial Rose    Fran.   $120.00

Veuve Clicquot Brut Fran. $120.00

Veuve Clicquot Rose Fran. $125.00

$45.00

$45.00

País Botella

País Botella

Navarro Correa Malbec
Navarro Correa 3 Uvas

Alamos Malbec

Sangría de Vino Tinto

Gran Taparacá Merlot
Gran Taparacá Cabernet Sauvignon

Gran Tarapacá Sauvignon Blanc
Martin Codax Albariño
Marieta Albariño

Beringer White Zinfandel

Arg.
Arg.

   Arg.

Chile
Chile

Chile
Esp.
Esp.

EEUU

$35.00

El Enemigo Arg. $47.00
$35.00

Trapiche Malbec Arg.
Trapiche Extravaganza Red Arg. $48.00

$36.00

$30.00

$7.50 $15.00 $28.00

$30.00
$30.00

LAN Gran Reserva Esp. $40.00
Muga Reserva Esp. $47.00

$25.00
$33.00
$30.00

Catena Chardonnay Arg. $35.00

$30.00

   

$6.50

$6.50

$6.50

País Botella Copa

Copa 1/2 jarra Jarra

País Botella Copa

País Botella Copa

$6.50

$8.00

$6.50

Tintos Prosecco

Blancos

Rosados

Sangría de Vino Blanco $7.50 $15.00 $28.00
Copa 1/2 jarra Jarra

Vinos Espumantes

Champañas

Precios sin impuestos, cargo por servicio NO INCLUIDO
Prices excluding tax, service charge NOT INCLUDED



Nacionales

Importadas

Artesanales

Importadas Premium
Stella Artois

Corona - Heineken - Miller Lite - Miller Draft - Coors Light
Becks - Becks No Alcohol  - Pabst Blue Ribbon
 

$4.00

$5.00

$6.00

$5.50
Estrella Galicia    $5.50
Leffe Blonde

Blue Moon

$6.50
Leffe Brune $6.50
Hoegaarden $6.50

$6.50
Erdinger 500ml

Nómada - Ley Seca-  Intriga

$8.00

Chelada
Michelada

$1.00
$2.00

$7.00

$2.50
$3.00
$6.50

$4.00

$4.00

$8.00

$3.50

$5.00

Precios sin impuestos, cargo por servicio NO INCLUIDO
Prices excluding tax, service charge NOT INCLUDED

Cocktails Cervezas

Bebidas sin
Alcohol

Shots

Cool Passion
Ginebra, Licor de Coco, Mix de Maracuyá

Mojito
Ron Blanco, Hierba Buena, Cascos de Limón.
Sabores:  Limón, Fresa, Kiwi, Maracuyá, Costero, Mango, Lychee, 

Melocotón, Manzana, Tamarindo

Moscow Mule
Vodka, Ginger Beer, Limón

Inédito Sour
Amaretto, Whisky Bourbon, Vino Tinto, Limón

Blue Bay
Ginebra, Hpnotiq, Blue Curacao, Mix de Piña

Tiki Mango
Ron Oscuro, Licor de Mango, Mix de Mango,
Crema de Coco

Melo Tennesse
Whisky, Espumante,Toronja, Fresa Macerada

Yeyesweet
Cognac, Amaretto, Sirope de Almendras, Frutos Rojos

The Jameson
Whisky, Limón, Spicy Rum y Sirope de Jengibre

Sin Culillo
Absente, Frangélico, Blue Curacao

Café Ardiente
Aguardiente y Kahlua

Yeyesonico
Amaretto, Kahlua, Baileys

El Sequito
Seco Herrerano, Limón, 
Azúcar

Cielo Rojo
Vodka, Blue Curacao, 
Hpnotic, Granadina

Fireball

Isla Dorada
Ron Añejo, Miel, Limón, Piña, Malibu, Tabasco

Amapola

Sodas
Acqua Panna 250ml

Acqua Panna 750ml

Perrier
San Pellegrino 250ml

San Pellegrino 750ml

Jugos Naturales

Redbull
$4.00Fever Tree Tonic

Mix de Piña Colada, Jugo de Piña
Honolulu
Tequila Reposado, Vodka, Blue Curacao, Limón,

Limonada de Coco, Limonada de Hierba Buena,
Fresa, Maracuyá. Mora, Mango

Maracuyá, Sirope de Jengibre

$9.50

$7.00

11
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Cordials & Liquor
Bot. Trago

Brandys & Cognac
Bot. Trago

Aguardientes y Seco
Bot. Trago

Rones
Bot. Trago

Tequilas
Bot. Trago

Precios sin impuestos, cargo por servicio NO INCLUIDO
Prices excluding tax, service charge NOT INCLUDED

Licor 43 $8.00

Frangelico $8.00

Grand Marnier $8.00

$8.00

Sambuca Romana $8.00

Campari $8.00
Aperol $8.00

Baileys Irish Cream $8.00$65.00

Jägermeister $70.00

Antioqueño Tapa Azul

Seco Herrerano

Hennessy VS

Hennessy VSOP

$7.00$60.00

$50.00

Bacardi 8 años $80.00 $8.00

Bacardi Superior $65.00 $6.00

Abuelo 12 años $105.00 $9.00

Carta Vieja Golden 18 $115.00 $10.00

Abuelo 7 años $90.00 $8.00

Zacapa 23 años $125.00 $11.00

Zacapa XO $200.00 $20.00

Santa Teresa $125.00 $9.00

Diplomático Reserva $125.00 $9.00

Diplomático Mantuano $90.00 $8.00

Flor de Caña 7 años $90.00 $8.00

$6.00

$90.00

$130.00

$8.00

$10.00

Don Julio Añejo $12.00$150.00

Don Julio Reposado $9.00$120.00

Don Julio Silver $8.00$100.00

Don Julio 1942 $20.00$250.00

Patron XO Café $8.00$95.00

1800 Reposado $8.00$95.00

1800 Silver $7.00$85.00

1800 Añejo $10.00$125.00

Licores



Whiskys

Precios sin impuestos, cargo por servicio NO INCLUIDO
Prices excluding tax, service charge NOT INCLUDED

Buchanan’s 12 $9.00$110.00
Buchanan’s 18 $15.00$180.00

Johnnie Walker Black Label $8.00$95.00

Johnnie Walker Blue $30.00$415.00

Old Parr 12 $8.00$95.00

Old Parr Tribute $10.00$120.00
Old Parr Superior $11.00$145.00

Glenfiddich 12 $10.00$120.00
Glenfiddich 15 $12.00$160.00

Glenfiddich 18 $15.00$200.00

Macallan Amber $18.00$150.00

Macallan Ruby $30.00$450.00

Dewar’s 12 $8.00$90.00

Dewar’s 18 $12.00$140.00

Chivas 12 $9.00$110.00

Chivas 18 $15.00$180.00

Jack Daniels $9.00$100.00

Bot. Trago

 Bot. Trago

Bombay Sapphire $85.00 $7.00
St George $85.00 $8.00
Martin Millers $110.00 $9.00
Hendricks $110.00 $9.00

Tanqueray Ten $110.00 $9.00
Gin Mare $120.00 $10.00
Bull Dog $110.00 $9.00
The London No.1 $110.00 $9.00

$120.00
$85.00
$70.00

$125.00
$80.00

$110.00

Grey Goose
Ketel One
Smirnoff
Belvedere
Absolut
Tito’s

$90.00Ciroc

$9.00

$8.00

$7.00
$7.00

$10.00
$9.00
$9.50

Licores

Ginebras
 Bot. Trago

Vodkas



Inédito Panamá
Teléfono: +507 302-8874

@ineditopanama


